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
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
2 LOT RES 

COLINAS DO 
ARIZONA 1 

RUA 
PROJETADA 
20 N. 78 QD 
FF, LT 31 

ZONA 
URBANA  

Casa, 64,33 m2 de área 
privativa, 126m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01011360303001 Matrícula: 
4947 Ofício: 1 

8444408917130 65.949,80 119.000,00 

 
 
Estado: AL 
Cidade: SATUBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
3 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
RECANTO DOS 
MARES 

AV EM 
PROJETO 
N. SN RUA 
B CS 32 LT 
09 

CENTRO  Casa, 61,43 m2 de área 
privativa, 120m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, Condomínio 
possui equipamento de 
segurança, espaço com 
churrasqueira, playground, poço 
artesiano, portaria e/ou guarita, 
salão de festas, quadra 
poliesportiva. IPTU: 7751 
Matrícula: 4303 Ofício: 1 

8555526529280 73.800,00 123.000,00 

 
 
Estado: AL 
Cidade: TEOTONIO VILELA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
4 CONJUNTO 

RESIDENCIAL 
MAE RAINHA 

RUA 
PROJETADA 
(ANT RUA 
JOSE QUINCA) 
N. 21 QD E, LT 
21 

VEREADOR 
JOSE 
QUINCA 
VIEIRA DA 
SILV  

Casa, 84 m2 de área 
privativa, 120m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01020180049001 
Matrícula: 18324 Ofício: 1 

8555511840546 32.143,60 58.000,00 

 
 
Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
5 CONDOMINIO 

JASMIM 
AVENIDA 
TORQUATO 
TAPAJOS N. 

TARUMA-
ACU  

Apartamento, 109,88 m2 de área 
total, 42,02 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

8555537058632 82.800,00 138.000,00 
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11675 Apto. 
403 BLOCO 
05 

vaga de garagem, Equipamento 
de Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Mini-Quadra 
Esportiva, Piscina, Playground, 
Poço Artesiano, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, 
Quadra Poliesportiva. IPTU: 
18105001005200790 Matrícula: 
26069 Ofício: 2 

 
 
Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
6  RUA 

PROFESSOR 
MILTON SANTOS 
N. 179 Apto. 304 
BL 4 

CANABRAVA  Apartamento, 45,42 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
315863 Matrícula: 
27513 Ofício: 2 

8444405607432 68.004,00 120.000,00 

7 COND BOSQUE 
IMPERIAL 

ALAMEDA 
BOSQUE 
IMPERIAL N. 595 
Apto. 401 BL 36, 
ED VERBENA 

SAO 
MARCOS  

Apartamento, 67,71 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
5181003 Matrícula: 
109049 Ofício: 2 

1444404205146 142.120,00 220.000,00 

 
 
Estado: CE 
Cidade: EUSEBIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
8 LOT CANAÃ RUA 01 

(ATUAL R. 
JOSE MARIO 
VIANA DA 
SILVA) N. 150 
QD 02, LT 
14Canaã 

COITE  Casa, 115,25 m2 de área 
total, 115,25 m2 de área 
privativa, 162m2 de área 
do terreno, 4 qts, a.serv, 3 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Um dos 
quartos é suíte. IPTU: 
01401002017800000 
Matrícula: 9303 Ofício: 2 

8444411415604 226.100,00 350.000,00 

9  RUA BEIRA 
RIO N. 618 
MOSQUITO - 
CHÁCARAS 
DO EUSEBIO 

URUCUNEMA  Casa, 100,9 m2 de área 
privativa, 213,64m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, 4 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 36512 
Matrícula: 9212 Ofício: 2 

1444407231750 139.536,00 216.000,00 

 
 
Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
10  AV. OLIVEIRA 

PAIVA N. 380 
Apto. 201 
BLOCO A - 
RESIDENCIAL 
ANA MARIA 

CIDADE DOS 
FUNCIONARIOS  

Apartamento, 120 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, WC Emp, 
sl, DCE, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Um dos 
quartos é suíte. IPTU: 
4042670 Matrícula: 
36888 Ofício: 1 

8555506612964 127.507,50 225.000,00 

11  RUA 
VICENTE 
LOPES N. 545 
Apto. 104 
TIPO A 

CIDADE DOS 
FUNCIONARIOS  

Apartamento, 63,56 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem, Vagas de 
garagem 16 e 36 - Um 
quarto é suíte. IPTU: 
5753163 Matrícula: 

1444405446813 146.642,00 227.000,00 
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74732 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
05142297520204058100 

12  RUA 
TRAJANO DE 
MORAIS N. 
758  

PASSARE  Casa, 87,9 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno. IPTU: 
7200820 Matrícula: 
35810 Ofício: 6 

8555513639520 143.975,00 221.500,00 

 
 
Estado: CE 
Cidade: IGUATU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
13  RUA SILVIO 

AMARO N. 
640  

JARDIM 
OASIS  

Casa, 100,5 m2 de área privativa, 
168m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 23779 Matrícula: 12702 
Ofício: 2 

8555508400590 63.250,00 115.000,00 

 
 
Estado: CE 
Cidade: PACAJUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
14  RUA MARIA 

SALES N. 
48  

BANGUE  Casa, 92,6 m2 de área privativa, 
159m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. Matrícula: 1036 Ofício: 3 

8555519852667 69.275,00 125.000,00 

 
 
Estado: DF 
Cidade: BRASILIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
15 ED JARDIM 

BRASIL 
RUA 0 7 
N. S/Nº 
Apto. 902 
LT 01 

NORTE 
(AGUAS 
CLARAS)  

Apartamento, 55,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Um dos quartos é suíte. 
IPTU: 52716775 Matrícula: 
329304 Ofício: 3. Imóvel com 
ação judicial: 
10692104320204013400 

1555533877924 245.480,00 380.000,00 

 
 
Estado: DF 
Cidade: TAGUATINGA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
16  QUADRA 

301 N. SN 
Apto. 1002 
RUA A, CJ 1, 
LT 9, 10 

NORTE 
(AGUAS 
CLARAS)  

Apartamento, 58,53 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
estacionamento nº 36. IPTU: 
50524895 Matrícula: 233869 
Ofício: 3 

1444405548683 261.630,00 405.000,00 

 
 
Estado: ES 
Cidade: ITAPEMIRIM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
17  RUA 

NELSON 
VIEIRA DA 
PAZ (ANT 

ITAOCA  Casa, 63,96 m2 de área privativa, 
126m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 01 
(um) dos quartos sendo suíte. 

1444406360580 77.520,00 120.000,00 
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RUA PROJ 
15) N. 15  

IPTU: 010401200115002 
Matrícula: 22306 Ofício: 1 

 
 
Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
18  QUADRA I N. 

S/N CH 09, 
RUA 07 

CHACARAS 
COIMBRA  

Terreno, 4900 m2 de 
área total, 4900m2 de 
área do terreno. IPTU: 
1810000I000091 
Matrícula: 57976 Ofício: 
1 

1444417107687 451.533,60 612.000,00 

19 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CARAVELAS VI 

RESIDENCIAL 
CARAVELAS VI 
CASA 08; LT 32 

JARDIM 
SANTA 
LUCIA  

Casa, 64,05 m2 de área 
privativa, 156,99m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 13100000000328 
Matrícula: 46637 Ofício: 
01 

8444416359320 66.303,90 117.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: BOM JESUS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
20  AVENIDA 

AMAZONAS 
N. 231 QD 49, 
LT 17 

OLIMPIA  Casa, 118,52 m2 de área 
privativa, 360m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Um dos quartos é suíte. IPTU: 
01090490017001 Matrícula: 
3565 Ofício: 2 

1444404848861 83.400,00 139.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: BONFINOPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
21 LOT RES 

CRISTAL 
RUA 
PEROLA 
N. SN QD 
02, LT 13-
A 

RESIDENCIAL 
CRISTAL  

Casa, 69,98 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 00170000020013A0000 
Matrícula: 2284 Ofício: 01. 
Imóvel com ação judicial: 
10104112720224013500 

8444410878961 86.941,58 144.902,64 

 
 
Estado: GO 
Cidade: BRAZABRANTES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
22 RESIDENCIAL 

ANDRELINA 
RUA 1 N. 
SN LT 09 
CS 0 

AREAS 
BARRA/S 
JOAO  

Casa, 56 m2 de área privativa, 
280,32m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 20539ARE000900 
Matrícula: 1849 Ofício: 1 

8444413001564 58.191,00 105.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: BURITI ALEGRE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
23  RUA JOSÉ SETOR Casa, 64,8 m2 de área 8444421383055 77.400,00 129.000,00 
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SINHÁ N. 290 
QD 71, LT 78A 

CALÁDIA  privativa, 160m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 8252 Ofício: 1 

 
 
Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
24 ROSSI IDEAL 

ALTO DO LAGO 
I 

QUADRA 
SQ 9 N. 
SN LT 01, 
CS 176, 
TIPO C 

CENTRO  Casa, 84,16 m2 de área total, 
61,98 m2 de área privativa, 
84,16m2 de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
Condomínio possui 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Mini-Quadra Esportiva, 
Portaria e/ou Guarita, Salão 
de Festas. IPTU: 
190000000001176 Matrícula: 
9255 Ofício: 1 

8555526846375 53.757,40 97.000,00 

25 ROSSI IDEAL 
ALTO DO LAGO 
I 

QUADRA 
SQ 09 N. 
SN CS 
304, LT 01 

CENTRO 
COMERCIAL 
REMANSO  

Casa, 61,98 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
190000000001304 Matrícula: 
9383 Ofício: 1 

8555526786682 39.348,20 71.000,00 

26 Cond. Res. Novo 
Horizonte A 

QUADRA 
23 Apto. 04 
LT 09, 
RUA 17 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA I  

Apartamento, 48,63 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Vaga de garagem nº 04. 
IPTU: 16100023000094 
Matrícula: 26314 Ofício: 01 

8787702796682 55.420,00 100.000,00 

27 Cond. Res. Ouro 
Verde I 

QUADRA 
33 N. S/N 
LT 04, CS 
03 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA I  

Casa, 57,44 m2 de área 
privativa, 1000m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Fração ideal de 0,12500% do 
terreno. IPTU: 097379 
Matrícula: 1549 Ofício: 1 

8444425131417 50.438,05 84.500,00 

28 COND RES 
MONTE CARLO 
II 

QUADRA 
109 Apto. 
05 LT 21 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA III  

Apartamento, 46,29 m2 de 
área privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
16200109000215 Matrícula: 
24564 Ofício: 1 

8444413505350 60.407,80 109.000,00 

29 COND RES 
ALVORADA V 

QUADRA 
07 N. SN 
Apto. 102 
BL F, LT 
06E 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 44,77 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Vaga de 
garagem nº  102F. IPTU: 
160000070006E34 Matrícula: 
31407 Ofício: 1 

8787705579976 62.070,40 112.000,00 

30 COND RES 
VILLAGE V 

QUADRA 
41 N. SN 
Apto. 104 
LT 55, 
RUA JOAO 
PESSOA 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 46,55 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Vaga de garagem nº 04. 
IPTU: 17200041000554 
Matrícula: 30520 Ofício: 1 

8444418946206 73.200,00 122.000,00 

31  RUA 35 N. 
S/N Apto. 
203 QD 68, 
LT 31 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 89,98 m2 de 
área total, 52 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 985012 
Matrícula: 30116 Ofício: 1 

8444418218901 63.178,80 114.000,00 

32  QUADRA 
21A N. SN 
RUA 4-A 
CASA 41 
LOTE 25 

SAO 
MATEUS  

Casa, 55,1 m2 de área 
privativa, 145m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
1700021A0002541 Matrícula: 
4609 Ofício: 1 

8555509028929 60.680,68 110.328,52 

 
 
Estado: GO 
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Cidade: COCALZINHO DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
33  Rua IV N. 

S/N Qd-20 
Lt-11 

GIRASSOL 
RESIDENCIAL  

Casa, 47,5 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 003035002000110001 
Matrícula: 982 Ofício: 01 

8555509659309 48.169,50 85.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
34 SKY LIFE 

LIFESTYLE 
AVENIDA T 
4 Apto. 704 
QD 169; LT 
1/2/3/4/5/22 

SERRINHA  Apartamento, 150,95 m2 
de área privativa, 4 qts, 
varanda, a.serv, 4 WCs, 
WC Emp, sl, lavabo, DCE, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem, Vagas de 
garagem n°s 13 e 13A. 
Indisponibilidade) gravada 
na AV-8 E na AV-9 da 
matrícula - 208709. 
Regularização por conta 
do adquirente. IPTU: 
31005604050286 
Matrícula: 208709 Ofício: 
01. Imóvel com ação 
judicial: 
10211272120194013500 

1444404071093 733.856,00 1.136.000,00 

35  RUA 
BOLIVAR 
PERES N. 
S/N CS 01, 
QD 22, LT 
15 

SETOR 
ORIENTVILLE  

Casa, 95,72 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Um dos 
quartos é suíte. IPTU: 
35802204050010 
Matrícula: 248068 Ofício: 1 

1444404176456 107.235,99 166.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: ITUMBIARA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
36 RES EUROPA 

05 
RUA IRAIDES 
RODRIGUES 
DA SILVA N. 
1012 CS H, QD 
L, LT 01 

JARDIM 
EUROPA  

Casa, 69,23 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 25105210001000801 
Matrícula: 23508 Ofício: 01 

8444422977684 84.000,00 140.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
37  R ALEXANDRE 

POLONIO N. S/N 
QD.47, LT.09 

JARDIM 
DO INGA  

Casa, 182,14 m2 de área 
privativa, 300m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, 2 sls, cozinha, 1 
quarto é suíte. IPTU: 
137215 Matrícula: 23100 
Ofício: 2 

1444404905474 219.800,00 314.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de  Valor de 
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Venda 
(R$) 

Avaliação 
(R$) 

38 LOTEAMENTO 
PARQUE 
ITAPUA I 

QR 38 N. 
S/N LT 
17, RUA 
6 

ITAPUA I  Casa, 80,84 m2 de área total, 
80,84 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 66576 
Matrícula: 87111 Ofício: 1 

8444419315188 75.300,00 125.500,00 

39  QUADRA 
35 N. S/N 
LT 05, 
RUA 06 

ITAPUA I  Casa, 77,44 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 112300QR35 Matrícula: 
90549 Ofício: 1 

8444423940180 96.000,00 160.000,00 

40 COND 
NASCIMENTO 
DA SILVA 

QUADRA 
QR 25 
Apto. 103 
LOTE 10, 
RUA 05 

ITAPUA I  Apartamento, 61,07 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 1116956 
Matrícula: 77348 Ofício: 1 

8444413461425 87.000,00 145.000,00 

41 COND 
ESTANCIA DAS 
PALMEIRAS I 

QUADRA 
41 N. SN 
LT 05, CS 
05-D, 
RUA 13 

JARDIM DAS 
PALMEIRAS  

Casa, 61 m2 de área total, 61 
m2 de área privativa, 150m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Condomínio 
possui Equipamento de 
Segurança. IPTU: 
106500QD410000000000500 
Matrícula: 87877 Ofício: 1 

8444423950917 75.000,00 125.000,00 

42 CONDOMINIO 
SOLAR 

RUA 02 
N. 18 BL 
B, LOTE 
18 

PARQUE DO 
SOL 
NASCENTE II  

Casa, 47,14 m2 de área 
privativa, 132,86m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Imóvel com 
restrições de habitabilidade. 
IPTU: 
0102700000000cb000001800 
Matrícula: 57559 Ofício: 01 

8555513882181 5.215,40 89.000,00 

43  QUADRA 
10 N. S/N 
LT 46, 
RUA 09 

SETOR 
AEROPORTO 
(MUTIRAO)  

Casa, 84,46 m2 de área 
privativa, 211,23m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
104000QD100000000004600 
Matrícula: 77555 Ofício: 1 

8444412691982 58.745,20 106.000,00 

44 Residencial 
Solar I 

AVENIDA 
JUDTH e 
LUCAS 
N. S/N 
QD 05, 
MR10, LT 
19 

SETOR 
LESTE  

Casa, 55 m2 de área privativa, 
118,25m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1111621 Matrícula: 
66306 Ofício: 1 

8444409849112 92.400,00 132.000,00 

45  QUADRA 
05 MR 1 
N. S/N 
Apto. 201 
LT.10, 
RUA 10 

SETOR 
LESTE  

Apartamento, 68,88 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
100300Q005MR0100000100 
Matrícula: 76839 Ofício: 1 

8444415843406 60.962,00 110.000,00 

46  QUADRA 
06 N. SN 
LT 11, CS 
11, MR - 
9, RUA F 

SETOR 
LESTE  

Casa, 70 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, 2 
qts, varanda, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
100300QD06MR0900000110 
Matrícula: 76819 Ofício: 1 

8444410934896 76.800,00 128.000,00 

47 RES CHICO 
OLINTO 

RUA 01 - 
Q QA 13 
Apto. 003 
MR 

SETOR 
LESTE  

Apartamento, 54,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
100300QA1300MR00000060 
Matrícula: 79746 Ofício: 1 

8444415043302 60.962,00 110.000,00 

48 COND RES 
MESQUITA IX 

Quadra 
15 N. 30 
LT 30, 
QD 15, 
MR-04, 
RUA E, 
CS 30 

SETOR 
NORTE  

Casa, 66,18 m2 de área 
privativa, 126,7m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 65803 
Matrícula: 73806 Ofício: 1 

8444408583836 78.000,00 130.000,00 

49  Quadra 
15 SN 

SETOR 
NORTE  

Casa, 62,69 m2 de área 
privativa, 103,4m2 de área do 

8444416859497 81.000,00 135.000,00 
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lote 21 
Rua 07 N. 
21A 
Quadra 
15 SN 
Lote 21 
MR08 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
100100QD15MR0800000210 
Matrícula: 81025 Ofício: 1 

50 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ANDRADE 

QUADRA 
4 MR 7 
(RUA 10) 
N. S/N 
Apto. 102 
LT 03, 
SETOR 
NORTE 

SETOR 
NORTE  

Apartamento, 66,83 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
100100QD041MR0700000030 
Matrícula: 76785 Ofício: 1 

8444412534895 84.000,00 140.000,00 

51  RUA 06 
MR 05, 
QD 18, 
LT 21 

SETOR 
NORTE  

Casa, 111,95 m2 de área total, 
69,95 m2 de área privativa, 
390m2 de área do terreno, 4 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 76669 Matrícula: 8224 
Ofício: 01 

8555507466309 6.446,00 110.000,00 

52 LOTEAMENTO 
OFICIAL - 
SETOR SUL 

QUADRA 
06 N. SN 
MR-04,  
LT 04, 
RUA B 

SETOR SUL  Casa, 69,86 m2 de área 
privativa, 300m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 108223 
Matrícula: 10884 Ofício: 01. 
Imóvel com ação judicial: 
10023624220234013506 

8555507502437 58.533,76 107.000,00 

53 RES. NATAN QUADRA 
QUADRA 
3 N. SN 
CS 15, LT 
15, RUA 
B 

SETOR SUL  Casa, 56,26 m2 de área total, 
56,26 m2 de área privativa, 
110m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 94638 Matrícula: 72298
  Ofício: 1 

8444406492140 64.841,40 117.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
54 RESIDENCIAL 

MCASTRO IV 
RUA 8 N. SN Apto. 
224 QD 08, CH 40, 
BL B 

CHACARAS 
SANTA 
MARIA  

Apartamento, 107,76 
m2 de área total, 49,13 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Condomínio possui 
Portaria e/ou Guarita. 
IPTU: 
014730000800040000 
Matrícula: 91250 
Ofício: 1 

8787706279186 59.299,40 107.000,00 

55  QUADRA 04 LOTE 
04 N. SN CJ 07 CS 
277 

FLORAIS DO 
PLANALTO  

Casa, 44,61 m2 de 
área privativa, 
124,1m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Espaço com 
Churrasqueira. Mini-
Quadra Esportiva. 
Playground. Portaria 
e/ou Guarita. Salão de 
Festas. IPTU: 
012330000400004277 
Matrícula: 42634 
Ofício: 1 

8555518486233 75.000,00 125.000,00 

56 RES COSTA DO 
PARAISO 

QUADRA 05 N. SN 
Apto. 101 BL M, LT 
01 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 55,38 
m2 de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
011350000500101000 

8444408654040 89.255,25 157.500,00 
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Matrícula: 30026 
Ofício: 1 

57  CJ RESIDENCIAL 
01 
SUBCONDOMINIO 
02 BL F N. SN 
Apto. 308  

PARQUE DAS 
CACHOEIRAS  

Apartamento, 61,8 m2 
de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, 2 
WCs, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Vaga de 
garagem nº 162. IPTU: 
01112000010CR01308 
Matrícula: 23884 
Ofício: 1 

1555530713483 105.297,99 163.000,00 

58  QUADRA 04 LOTE 
04 N. SN CJ 03 CS 
46 

VALPARAISO 
I - ETAPA C  

Casa, 44,61 m2 de 
área privativa, 
124,1m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Portaria e/ou Guarita. 
Quadra Poliesportiva. 
IPTU: 
012330000400004046 
Matrícula: 42403 
Ofício: 1 

8555519738244 59.299,40 107.000,00 

 
 
Estado: MA 
Cidade: GOVERNADOR ARCHER 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
59  RUA 

DEPUTADO 
MANOEL 
GOMES N. 266  

CENTRO  Casa, 72 m2 de área privativa, 
213,18m2 de área do terreno, 3 
qts, WC, 3 sls, cozinha, Terreno 
Foreiro à Prefeitura Municipal. 
Matrícula: 1147 Ofício: 01 

8444406998265 5.215,40 89.000,00 

 
 
Estado: MA 
Cidade: SAO JOSE DE RIBAMAR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
60 COND RES 

VILLAGE 
JARDINS V 

AVENIDA 
GENERAL 
ARTHUR 
CARVALHO N. 
S/N Apto. 205 
BL05 

MIRITIUA  Apartamento, 46,46 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
100022520249020000 
Matrícula: 97481 Ofício: 1 

8787702675028 75.600,00 126.000,00 

61 LOT ALTOS DO 
TURU I 

RUA 17 QD 06, 
LT 19-B 

ALTOS 
DO TURU  

Casa, 85,12 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
100032030200580001 
Matrícula: 87452 Ofício: 1 

8444417259973 93.600,00 156.000,00 

62 COND RES 
GRAN VILLAGE 
ARAÇAGY II 

RUA DO 
RESIDENCIAL 
FRUCIDADES 
E CIDADE 
Apto. 204 BL 
09 

ARACAGY  Apartamento, 57,23 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, Um dos quartos é 
suíte. O condomínio possui 
Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Mini-Quadra 
Esportiva, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. 
IPTU: 
100022150816890000 
Matrícula: 95643 Ofício: 1 

8787702929089 85.800,00 143.000,00 

63 LOT RECREIO 
DE ARACAGY 

RUA DOS 
SAVEIROS N. 
05 LT 05; QD 
01 

MIRITIUA  Casa, 233,82 m2 de área 
privativa, 725m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 4 
WCs, sl, cozinha, terraco. 

1444409334157 397.290,00 615.000,00 
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IPTU: 
100010190914570001 
Matrícula: 51738 Ofício: 01 

 
 
Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
64  AVENIDA 

GRANDE 
ORIENTE 
N. 38 Apto. 
105 
EDIFICIO 
DA VINCI, 
GLEBA 3 

RENASCENCA  Apartamento, 129,66 m2 de 
área total, 77 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, WC Emp, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Gerador, Rede Interna de 
Gás, Mini-Quadra Esportiva, 
Piscina, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão 
de Festas, Outros Salões de 
Lazer, Pilotis. IPTU: 
22080207101300650 
Matrícula: 106980 Ofício: 1 

1555533900004 286.824,00 444.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
65  RUA JOSE 

DINIZ 
MELO N. 
97 Apto. 
204 BL 01 

BARREIRO  Apartamento, 59,68 m2 de 
área total, 43,74 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Cozinha-Área 
Serviço conjugada. Espaço 
com Churrasqueira. Portaria 
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
101420208000000 Matrícula: 
78604 Ofício: 1 

8444411229436 55.420,00 100.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: MONTE CARMELO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
77  RUA MARIA 

CHAGAS N. 
30  

JARDIM 
AMÉRICO  

Casa, 57 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. Matrícula: 
33240 Ofício: 1 

8444422308545 75.087,75 132.500,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: MONTES CLAROS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
78  AVENIDA 

OSMANE 
BARBOSA N. 
905 Apto. 401 
BL B 

PLANALTO  Apartamento, 46,14 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Espaço com 
Churrasqueira, Piscina, Salão 
de Festas, Quadra 
Poliesportiva. IPTU: 18259170 
Matrícula: 48077 Ofício: 2 

8555524037666 73.200,00 122.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: PIRAJUBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
79  RUA LAZARO 

DIONISIO MIGUEL 
N. 25 QUADRA 98 
LOTE 01-B 

CENTRO  Casa, 219,21m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 17274 
Ofício: 1 

8444409255247 53.269,80 94.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
80 COND RES 

TAVARES 
AVENIDA 
TONICO 
REZENDE N. 
37 Apto. 102 
BL A 

JARDIM 
EUROPA  

Apartamento, 44,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
00040402050300010001 
Matrícula: 121063 Ofício: 
2. Imóvel com ação 
judicial: 
10043581920234063803 

8787703031175 84.000,00 140.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 
 

 

19.185 v024   micro 25 

81  RUA JORGE 
ZACARIAS N. 
385  

JARDIM 
PATRICIA  

Casa, 139,53 m2 de 
área total, 139,53 m2 de 
área privativa, 262,5m2 
de área do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem, Um dos 
quartos é suíte. IPTU: 
00010301090900680000 
Matrícula: 101225 Ofício: 
2. Imóvel com ação 
judicial: 
10238974520184010000 

1444408153795 363.750,00 485.000,00 

82 COND 
UNIPARK RES 
CENTRAL 
PARK 

RUA 
DOLORITA 
ELIAS DO 
NASCIMENTO 
N. 200 Apto. 
104 BL 28 

LARANJEIRAS  Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Vaga de garagem 113. 
IPTU: 
00030302141600050439 
Matrícula: 217088 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
10047367220234063803 

8787709248451 84.000,00 140.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
83 CONDOMINIO 

VILA FLORIDA 
AVENIDA 
MÁRIO 
FONSECA 
VIANA N. 
2330 Apto. 
104 BLOCO 
03 

ANGICOS  Apartamento, 43,1 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 010105220020036 
Matrícula: 18850 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50037035320198130290 

8555534025873 78.000,00 130.000,00 

84 CON VILLE 
VITORIA 

RUA SAO 
GERALDO 
N. 80 Apto. 
204 BL F 

SANTA 
CLARA B  

Apartamento, 47,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
010503550120162 Matrícula: 
25448 Ofício: 1 

8555535516463 105.000,00 175.000,00 

 
 
Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
85 COND KAUÃ 

CAVALARI 
RUA 
PIRAPITINGA N. 
240 QD 23, LT 12, 
CS 03 

JARDIM 
CENTRO 
OESTE  

Casa, 44,56 m2 de área 
privativa, 90m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 15450120275 
Matrícula: 138156 
Ofício: 2 

8444418917540 88.800,00 148.000,00 

86  RUA 
ESCARAMUCA N. 
592 CASA 01, 
COND ZANIN 

LOS 
ANGELES  

Casa, 159,1 m2 de área 
privativa, 800m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 15220030757 
Matrícula: 108751 
Ofício: 2 
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
QUADRA AB, 
LOTE 06 

PAU 
AMARELO  

Apartamento, 57,19 m2 
de área total, 57,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
4119193811028800011 
Matrícula: 53375 Ofício: 1 

8444404907190 86.092,96 143.488,28 

 
 
Estado: PE 
Cidade: PESQUEIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
99  RUA PAULO 

GOULART N. 
162  

CENTENÁRIO  Casa, 70 m2 de área 
privativa, 110m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, WC Emp, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
11050910488001 
Matrícula: 13125 Ofício: 1 

8444413879438 64.051,75 115.575,17 

100 Cj Res Vila de 
Cimbres 

RUA 
PROJETADA 
Apto. 1  

Redenção  Apartamento, 54,59 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
11535 Ofício: 1 

8444405682744 50.432,20 91.000,00 

 
 
Estado: PE 
Cidade: SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
101  RUA JOSE 

IZIDORIO 
FILHO N. 
429 QD U, 
LT 24-A, 
LOT NECO 
ARAGAO 

MALAQUIAS 
CARDOSO  

Casa, 67 m2 de área 
privativa, 100m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1000801502032100019 
Matrícula: 20656 Ofício: 1 

8444406494631 56.077,62 101.186,62 

 
 
Estado: PI 
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Cidade: MONSENHOR HIPOLITO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
102  RUA 

PROJETADA B 
N. 125  

LOCALIDADE 
CARCARA  

Casa, 60 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 4015 
Ofício: 1 

8444415543046 38.794,00 70.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
103 RESIDENCIAL 

BOA VISTA 3A 
RUA 
ZEBULON 
N. 134 
UNIDADE 08 

CRISTO 
REI  

Casa, 49,5 m2 de área 
privativa, 120m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01051320382008 Matrícula: 
41768 Ofício: 1 

8444403804591 99.600,00 166.000,00 

104 EDIFICIO 
RESIDENCIAL 
DALLAS 

RUA 
REINALDO 
GADENS N. 
210 Apto. 
812 BL 08 

JARDIM 
IRUAMA  

Apartamento, 49,7 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 01 (uma) 
vaga de garagem nº 479. 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Piscina, Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de Festas, 
Outros Salões de Lazer, Quadra 
Poliesportiva. IPTU: 
01025340015368 Matrícula: 
47793 Ofício: 1 

8555536551092 62.624,60 113.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
105 Cond Res Parque 

Continental 
RUA NICOLA 
PELLANDA N. 
3230 Apto. 408 
BL 03, VG 109 

UMBARA  Apartamento, 47,72 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
85508003103R Matrícula: 
165012 Ofício: 8 

8555523171598 93.000,00 155.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
106  RUA JOAO 

CABRAL DE 
MELO NETO N. 
73 LT 23 QD E 

PIONEIROS  Terreno, 200m2 de área do 
terreno. IPTU: 
0270210326001001 Matrícula: 
3746 Ofício: 01 

10007054 72.000,00 110.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: FLORESTOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
107 LT JARDIM IPÊ RUA IPE N. 

439-A LT 10-A, 
QD 03 

JARDIM 
IPE  

Casa, 61,52 m2 de área 
privativa, 138,55m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
0031003010A001 Matrícula: 
16781 Ofício: 1 

8444415330441 76.700,00 118.000,00 
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108  RUA SAULO 
FERREIRA 
CARDOSO N. 
16 LT 07A, QD 
02 

Jd 
Floresta  

Casa, 69,87 m2 de área 
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

Casa, 181,27 m2 de área 
privativa, 315,9m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, WC Emp, sl, cozinha, 
2 vagas de garagem, Existe 
averbação de 
indisponibilidade no AV 07 
da matrícula. Baixa por 
conta do comprador. 
Matrícula: 51631 Ofício: 2 

1444401830490 154.938,00 210.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
118 RES PQ GAUDÍ RUA JOAO 

CABRAL DE 
MELO NETO N. 
81 Apto. 305 BL 
03 

PARQUE 
NOVO 
JOCKEY  

Apartamento, 45,33 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
209982 Matrícula: 

8444424604044 85.893,91 143.900,00 
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38095 Ofício: 2 
119 COND RES 

PARQUE 
MARAJO 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
VARGAS N. 383 
Apto. 201 BL 02B 

PARQUE 
PECUARIA  

Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
229173 Matrícula: 
10254 Ofício: 12 

8787708492863 81.000,00 135.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: ITABORAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
120 COND PORTAL 

JD DAS 
VIOLETAS 

ESTRADA DA 
BOA VISTA 
N. SN Apto. 
204 BL 08 

NOVO 
HORIZONTE 
(MANILHA)  

Apartamento, 48,8 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
196616001 Matrícula: 
51763 Ofício: 1 

8787706461723 87.000,00 145.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: MACAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
121 BRISA DO VALE 

RESIDENCIAL 
RUA CARLOS 
LUZ N. 40 Apto. 
204 BL 05, 
CONDOMINIO 
ANIS 

AJUDA DE 
CIMA  

Apartamento, 44,69 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Playground, 
Portaria e/ou Guarita. 
IPTU: 02324102860072 
Matrícula: 12145 Ofício: 3 

8555508080005 47.555,86 85.809,93 

122  RUA ROSE 
RONDELLI N. 
150 CS02 

LAGOA  Casa, 96,5 m2 de área 
privativa, 100m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, lavabo, cozinha. IPTU: 
01803803640002 
Matrícula: 41294 Ofício: 2 

8444409825159 191.216,00 296.000,00 

123 COND RES MAR 
DA FLORIDA 

AVENIDA 
OTONIEL 
GOMES 
TAVARES N. 
945 Apto. 303 
BL 08 

SAO JOSE 
DO 
BARRETO  

Apartamento, 46,05 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
O condomínio possui 
Espaço com 
Churrasqueira, Rede 
Interna de Gás, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. 
IPTU: 02227839160303 
Matrícula: 17232 Ofício: 3 

8555539347852 78.936,00 131.560,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: MARICA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
124  AVENIDA 

JARDEL FILHO 
QUADRA N. 
SN QUADRA 
386, LOTE 06, 
CASA 2 

JARDIM 
ATLANTICO 
LESTE 
(ITAIPUACU)  

Casa, 81,6 m2 de 
área privativa, 
219,02m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 141763 
Matrícula: 100248 
Ofício: 2 

1444406833489 178.942,00 277.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: NITEROI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de  Valor de 
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Venda 
(R$) 

Avaliação 
(R$) 

125 CJ RES LYDIA 
DE OLIVEIRA 

RUA BENJAMIN 
CONSTANT N. 
442 Apto. 408 
BL 09 

SANTANA  Apartamento, 66 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. Matrícula: 
4125 Ofício: 15 

8555513502710 48.736,20 86.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
126 LOTEAMENTO 

CIDADE JARDIM 
CABUCU 

RUA CAMPISTA 
N. 530 CASA 06, 
QD 74; LT 06 

CABUCU  Casa, 55,84 m2 de 
área privativa, 60m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
916573 Matrícula: 
94374 Ofício: 05 

8444410653293 120.250,00 185.000,00 

127  RUA DOUTOR 
BRAZ REZENDE 
DE FREITAS N. 
390 CS 05 

CABUCU  Casa, 59,21 m2 de 
área privativa, 
62,92m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 
9361464 Matrícula: 
104648 Ofício: 5 

8444424782627 117.153,85 196.270,49 

128  RUA INA N. 314 
CASA 1 

CABUCU  Casa, 61,61 m2 de 
área privativa, 
44,75m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 
904801 Matrícula: 
90726 Ofício: 5 

8444400836719 83.234,53 138.724,23 

129  RUA SERGIO 
MARTINS DA 
MOTA N. 900 
UNIDADE 8 

CABUCU  Casa, 54,68 m2 de 
área privativa, 
31,06m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 
182057001 Matrícula: 
94483 Ofício: 5 

8444412992311 98.400,00 164.000,00 

130  RUA ANA 
CARLA N. 110 
Apto. 503 BL 08 

JARDIM 
PALMARES  

Apartamento, 43,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 
98328 Ofício: 5 

8787704905152 64.544,40 116.464,10 

131  RUA 
ALESSANDRO 
PEREIRA DA 
SILVA N. 86 QD 
C, LT 20 

LAGOINHA  Casa, 45,22 m2 de 
área privativa, 
66,89m2 de área do 
terreno, qt, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
936622 Matrícula: 
106885 Ofício: 5 

8444423192486 91.000,00 130.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: RIO DAS OSTRAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
132  RUA 

BARBOSA 
LIMA 
SOBRINHO N. 
440 Apto. 102 
QUADRA 42, 
LOTE 12 

ENSEADA 
DAS 
GAIVOTAS  

Apartamento, 47,98 m2 
de área total, 47,98 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0140500140002 
Matrícula: 23978 Ofício: 1 

1444404990412 91.732,00 142.000,00 
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133  AVENIDA 
SONIA MARIA 
DA ROCHA N. 
371 CS 04, 
QED G2 

FLORESTA 
DAS 
GAIVOTAS  

Casa, 56,67 m2 de área 
privativa, 140m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Um dos quartos 
é suíte. IPTU: 
0140040014004 
Matrícula: 2032 Ofício: 1 

1444402882329 151.810,00 235.000,00 

134  AVENIDA 
NOVO RIO 
DAS OSTRAS 
N. 653 Apto. 
204  

NOVO RIO 
DAS 
OSTRAS  

Apartamento, 98 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
0110650545008 
Matrícula: 22461 Ofício: 1 

1444401498800 123.626,70 190.194,93 

135  RUA 
EDUARDO 
PIO DUARTE 
SILVA N. 1110 
Apto. 202 QD 
29, LT 13 

TERRA 
FIRME  

Apartamento, 49,01 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0141310448004 
Matrícula: 30151 Ofício: 1 

8444411676718 107.364,00 178.940,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: RIO DE JANEIRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
136  RUA 

NAGOIA N. 
143 AP 201 

ANCHIETA  Casa, 88 m2 de área 
privativa, 89,32m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 
terraco. IPTU: 31084916 
Matrícula: 221604 Ofício: 
8 

1444400795690 83.787,08 129.701,37 

137  Avenida 
MANUEL 
CALDEIRA 
DE 
ALVARENGA 
N. 7 Apto. 
603 Bloco 04 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 50 m2 de 
área total, 50 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Espaço com 
Churrasqueira, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, 
Pilotis. Matrícula: 58257 
Ofício: 12 

8444401335420 73.800,00 123.000,00 

138  RUA REGO 
MONTEIRO 
N. 213 Apto. 
S201  

CORDOVIL  Apartamento, 57 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 02612133 
Matrícula: 15905 Ofício: 8 

8555530647195 72.589,59 128.091,75 

139  AV 
MINISTRO 
EDGARD 
ROMERO N. 
804 Apto. 307  

MADUREIRA  Apartamento, 28 m2 de 
área privativa, qt, sl, 
cozinha. IPTU: 09597519 
Matrícula: 18574-A Ofício: 
8 

8444420298577 51.003,00 90.000,00 

140  AVENIDA 
MINISTRO 
EDGARD 
ROMERO N. 
562 Apto. 306  

MADUREIRA  Apartamento, 50 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 09351131 
Matrícula: 6277 Ofício: 8 

8444404781498 82.953,74 138.256,24 

141  RUA 
SARGENTO 
AQUINO N. 
709 Apto. 102  

OLARIA  Apartamento, 58 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 00612168 
Matrícula: 144140 Ofício: 
8 

8444416558624 128.640,90 227.000,00 

142 CONDOMÍNIO 
ESTAÇÃO 
ZONA NORTE 

RUA BRAS 
CUBAS N. 
380 Apto. 506 
BLOCO 03 
COND. 
ROMA 

PAVUNA  Apartamento, 43,17 m2 de 
área total, 43,17 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. Matrícula: 
226646 Ofício: 8 

8555524316581 60.296,96 108.800,00 

143  RUA DANIEL 
MACHADO 

PAVUNA  Casa, 42 m2 de área 
privativa, 65,52m2 de área 

8555520339277 60.636,90 107.000,00 
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NETTO N. 
202A QD 
XVI, LT 17 

do terreno. IPTU: 
30416952 Matrícula: 
247980 Ofício: 8 

144 RES PARQUE 
RIO 
MARAVILHA IV 

RUA HELIO 
DO AMARAL 
N. 228 Apto. 
401 BL 07 

REALENGO  Apartamento, 74,77 m2 de 
área total, 41,45 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, Condomínio 
possui Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Rede 
Interna de Gás, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. 
Possui vagas de garagem 
não vinculadas às 
unidades. IPTU: 33913906 
Matrícula: 18017 Ofício: 
12 

8787702574590 87.260,35 145.433,92 

145  RUA UNIA N. 
493 Apto. 102 
LT 02, QD A 

REALENGO  Apartamento, 76,16 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 
varandas, a.serv, 3 WCs, 
2 sls, cozinha. IPTU: 
32457285 Matrícula: 
241710 Ofício: 8. Imóvel 
com ação judicial: 
50555865920234025101 

1444409125361 178.500,00 255.000,00 

146 COND JARDIM 
DOS IPES I 

RUA DOS 
JESUITAS N. 
551 Apto. 207 
BL.10 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 39,47 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34046771 Matrícula: 
257418 Ofício: 04 

8787704561887 100.100,00 143.000,00 

147  PRAÇA 
HENRIQUE 
GONZALES 
N. 150 Apto. 
304 BL 14 

TOMAS 
COELHO  

Apartamento, 44 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Espaço com 
Churrasqueira, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. 
IPTU: 34025106 
Matrícula: 122413 Ofício: 
6 

8555539488073 105.000,00 175.000,00 

148  R IBIA N. 517 
Apto. 904 BL 
05 

TURIACU  Apartamento, 49 m2 de 
área total, 49 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Portaria 
e/ou guarita. IPTU: 
16766222 Matrícula: 
84917A Ofício: 8 

8444402142307 85.800,00 143.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: SAO GONCALO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
149 LOT FAZENDA 

RESTAURADA 
RUA 
ITANHANDU N. 
86 CS 15 

GUAXINDIBA  Casa, 31,5 m2 de 
área privativa, 
50,56m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 301680016 
Matrícula: 64214 
Ofício: 3 

8444412624665 67.612,40 122.000,00 

150  RUA LAERCIO 
XAVIER DE 
MENDONCA N. 
652 CS 05, QD 
21, LT 15 

JARDIM 
NOVA 
REPUBLICA  

Casa, 82,68 m2 de 
área privativa, 
714m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, 2 sls, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
171557000 
Matrícula: 10809 
Ofício: 6 

1444404025377 121.877,26 187.503,49 

151 LOTEAMENTO RUA JOAQUIM VISTA Casa, 49,36 m2 de 8444406276219 84.000,00 140.000,00 
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FAZENDA 
RESTAURADA 

LAVOURA N. 
901 CS 05 

ALEGRE  área privativa, 
1000m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 173021000 
Matrícula: 58570 
Ofício: 3 

 
 
Estado: RN 
Cidade: CEARA-MIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
152 LOT RUY 

PEREIRA 
RUA 
ABRAHAO 
BARRETO N. 
203 QD Q-O, 
LT 18 

PLANALTO  Casa, 46,94 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1000727703026300019 
Matrícula: 24370 Ofício: 
01 

8555538991405 45.500,00 70.000,00 

153 LOTEAMENTO 
PAPA 
FRANCISCO 

RUA DOM 
ALBERTO N. 
222 ANTIGA 
QD.G, LT.193 

PLANALTO  Casa, 49,48 m2 de área 
privativa, 200,06m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
1000733701020900010 
Matrícula: 23869 Ofício: 
1 

8444417063793 33.252,00 60.000,00 

154 LOT RES RUY 
PEREIRA 

RUA 
RAIMUNDO 
VARELA N. 
160 QD O, LT 
10 

PLANALTO  Casa, 46,94 m2 de área 
total, 46,94 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Imóvel sem 
condições de 
habitabilidade. IPTU: 
1000727701010000014 
Matrícula: 24362 Ofício: 
1 

8555537614012 17.628,80 28.000,00 

155  VEREADOR 
EUCLIDES 
CAVALCANTE 
N. 1157 LT 02 

NOVO 
HORIZONTE  

Casa, 46,81 m2 de área 
privativa, 148,93m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
1000207302026800010 
Matrícula: 15264 Ofício: 
1 

8444406115266 40.495,39 73.070,00 

156 COND RES 
ELEVAR XXVI 

RUA 
CLAUDIO 
SANTORO N. 
234 CS 03, 
QD 05, LT 
526/528, LOT 
ROTA NORTE 

MASSARANDUBA  Casa, 58,41 m2 de área 
privativa, 133,33m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
6000500503037200036 
Matrícula: 25749 Ofício: 
01 

8787702770012 53.521,51 96.574,37 

157 LOT BEIRA RIO TRAVESSA 
MANOEL S 
DA SILVA N. 
50  

MASSARANDUBA  Casa, 59,44 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
6000103803013000011 
Matrícula: 13872 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
08003915220174058405 

8555510754158 42.900,00 78.000,00 

 
 
Estado: RN 
Cidade: JARDIM DO SERIDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
158  RUA JOSE ALTO Casa, 86,29 m2 de área 8444404775692 49.878,00 90.000,00 
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AMARANTE 
DE MEDEIROS 
N. 05  

BELA 
VISTA  

privativa, 188,61m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 WCs, WC Emp, 
sl, cozinha, terraco. IPTU: 
010500500110001 Matrícula: 
2506 Ofício: 1 

 
 
Estado: RN 
Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
159 RESIDENCIAL 

PARQUE DAS 
ARVORES 

AVENIDA 
OLAVO 
LACERDA 
MONTENEGRO 
N. 4345 Apto. 
307 BL 04 

PARQUE 
DAS 
ARVORES  

Apartamento, 44,95 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
estacionamento nº 173. 
IPTU: 
1200108904060001195 
Matrícula: 70995 Ofício: 1 

8555529281913 59.853,60 108.000,00 

 
 
Estado: RN 
Cidade: SAO JOSE DE MIPIBU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
160 LOT BOSQUE 

DAS COLINAS 
RUA 
ALVARES 
DE 
AZEVEDO 
N. 610 QD 
R, LT 1877 

TABORDA  Casa, 80,75 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 
2004104804037000009 
Matrícula: 11327 Ofício: 1 

8444406562890 58.191,00 105.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: ALVORADA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
161 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
FRAGA II 

RUA 21 N. 96 
CASA 02, 
QUADRA L-02, 
LOTE 15 

UMBU  Casa, 78,54 m2 de área 
privativa, 158,13m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, lavabo, cozinha. IPTU: 
301198 Matrícula: 72235 
Ofício: 1 

8444416607200 94.800,00 158.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: BENTO GONCALVES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
162 COND RES 

CAMINHOS DA 
EULALIA 

RUA 
JOAQUIM 
TONIOLLO 
N. 1617 CS 
07 

CAMINHO 
DA 
EULALIA  

Casa, 46,6 m2 de área 
privativa, 96,02m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
446500142940019007 
Matrícula: 54240 Ofício: 1 

1444415385434 135.200,00 208.000,00 

163 RES VALENTINO RUA 
ANGELO 
MARCON N. 
1443 Apto. 
503 BOX 26 

OURO 
VERDE  

Apartamento, 47,62 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 73908 
Matrícula: 74487 Ofício: 1 

8555535882109 96.000,00 160.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CACHOEIRINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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164 COND FAZENDA 
ESPERANCA 
367 

RUA NACAR 
N. 154 CS 11, 
QD J-1, LT 
49A 

FAZENDA 
ESPERANCA  

Casa, 43,6 m2 de área 
privativa, 84,49m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1078526 
Matrícula: 67867 
Ofício: 01 

8787710565791 77.000,10 129.000,00 

165 RESIDENCIAL 
MORADAS DO 
BOSQUE 

AVENIDA A 
N. 665 CS 01 

MORADA DO 
BOSQUE  

Casa, 42 m2 de área 
privativa, 90m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Inscrições municipais 
953728 e 1033756. 
IPTU: 953728 
Matrícula: 47464 
Ofício: 1 

8555521803821 85.901,00 155.000,00 

166 ED RES 
FLORENCA 

RUA 
MARECHAL 
EURICO 
GASPAR 
DUTRA N. 
270 Apto. 
1004  

VILA 
VERANOPOLIS  

Apartamento, 36,79 m2 
de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
50614 Matrícula: 25172 
Ofício: 01. Imóvel com 
ação judicial: 
08611600048117 

8444404783490 84.600,00 141.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CAPAO DO LEAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
167  RUA SAO 

JOSE 
OPERARIO 
N. 355 QD 
93, LT 18 

CENTRO  Casa, 63,78 m2 de área 
privativa, 233,36m2 de área do 
terreno. IPTU: 
07009303550217001 Matrícula: 
17243 Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 
50103482320184047110 

1444406410197 67.830,00 118.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
168 RESIDENCIAL 

PORTO 
POLARIS 

AVENIDA 
FRANCA N. 
1848 Apto. 
505 BL 02 

BELA 
VISTA  

Apartamento, 42,34 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Apartamento 
possui uma cozinha e área 
de serviço conjugada. 
Condomínio possui espaço 
com churrasqueira, rede 
interna de gás, piscina, 
playground, salão de festas. 
Vaga de garagem nº 147. 
IPTU: 44203081032113 
Matrícula: 102711 Ofício: 2 

8555534837428 90.000,00 150.000,00 

169 RESIDENCIAL 
PORTO 
POLARIS 

AVENIDA 
FRANCA N. 
1848 Apto. 
109 BL 04, 
VG 180 

BELA 
VISTA  

Apartamento, 40,92 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
44203081032189 Matrícula: 
105202 Ofício: 2º 

8555536246265 86.400,00 144.000,00 

170 COND RES 
CARDOSO 
POLLI II 

RUA PRIMO 
JOSE 
PERUZZATO 
SETTI N. 
1262 CS 05 

DESVIO 
RIZZO  

Casa, 47,05 m2 de área 
total, 47,05 m2 de área 
privativa, 52,52m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, cozinha. 
IPTU: 51045253025005 
Matrícula: 159424 Ofício: 1 

8444406729248 96.000,00 160.000,00 

171 Residencial 
Quinto Slomp 

AVENIDA 
ARTHUR 
PEROTTONI 
N. 739 Apto. 

FORQUETA  Apartamento, 43,15 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 

8555526055157 88.900,00 127.000,00 
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427 BLG estacionamento nº 125. 
IPTU: 51063297006183 
Matrícula: 139961 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50066623920198210010 

172 COND RES 
SPAZIO 
TANGARAS 

RUA DOS 
TANGARAS 
N. 1839 Apto. 
102 LT 08, 
QD 5229, BL 
A 

SANTA FE  Apartamento, 61,44 m2 de 
área total, 49,2 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Condomínio 
possui Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão 
de Festas. Possui 01 Vaga 
de garagem nº 02. IPTU: 
36035229008002 Matrícula: 
173277 Ofício: 1 

8787700629770 87.000,00 145.000,00 

173 Residencial 
Olivos 

RUA 
MARAVILHA 
N. 373 Apto. 
104  

SAO 
GIACOMO  

Apartamento, 50,34 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
estacionamento nº 04 
descoberta. 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
43134858024004 Matrícula: 
130319 Ofício: 1 

8555517251755 75.925,40 137.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: ESTEIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
174 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
CAMPOS DE 
ESTEIO 189 

RUA 
ESMERALDA N. 
104 CASA A - 
ANTIGA RUA D 

TRES 
MARIAS  

Casa, 43,87 m2 de 
área privativa, 
108,9m2 de área do 
terreno, 2 qts, 1 vaga 
de garagem. 
Matrícula: 27454 
Ofício: 1 

8555525698500 91.000,00 130.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
175 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
SAO JOAO 

RUA SAO 
JOAO N. 
1540  

LOTEAMENTO 
VILA RICA  

Casa, 63,75 m2 de área 
privativa, 117,48m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1141368 
Matrícula: 77610 Ofício: 
1 

8444414608756 96.000,00 160.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: GUAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
176 LOT RES 

ARAUCARIA 
RUA JOSE 
LUIZ LASTA 
N. 2687 QD 
13, LT 23 

JARDIM 
IOLANDA  

Casa, 30,8 m2 de área 
privativa, 110m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
00001000530023 Matrícula: 
64965 Ofício: 01 

8787709555346 88.200,00 126.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: IMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de  Valor de 
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Venda 
(R$) 

Avaliação 
(R$) 

177  RUA LEDA 
SARAIVA N. 
105 
UNIDADE 1 

NOVA 
NORDESTE  

Casa, 47,58 m2 de área 
privativa, 101,25m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 661143 
Matrícula: 158333 Ofício: 1 

8444422504808 99.000,00 165.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: NOVO HAMBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
178 RES 

MOMBERGER 
RUA ARTHUR 
MOMBERGER N. 
1050 Apto. 14 BL 
G, BOPX 114 

DIEHL  Apartamento, 45,64 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
2600200742124001 
Matrícula: 124988 Ofício: 1 

8787704653366 81.600,00 136.000,00 

179 COND ALTO 
PARAISO 

RUA DOUTOR 
BOLESLAU 
CASEMIRO 
KONARZEWSKI 
N. 651 Apto. 403 
BL 14 

SANTO 
AFONSO  

Apartamento, 51,39 m2 de 
área total, 41,2 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Condomínio 
possui Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, 
outros. IPTU: 
2204300130275001 
Matrícula: 127186 Ofício: 1 

8787707810853 84.875,00 121.250,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
180 CONJ HAB 

GUABIROBA 
RUA IRMAO 
GABINO 
GERARDO N. 
200 Apto. 404  

FRAGATA  Apartamento, 40,82 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
549720 Matrícula: 44712 
Ofício: 1 

8444407312120 45.336,00 80.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
181 EDIFICIO 

CRISTAL DA 
LAGOA 

RUA CORONEL 
MASSOT N. 
520 Apto. 112 
BL B 

CRISTAL  Apartamento, 56,57 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Equipamento 
de Segurança, Espaço 
com Churrasqueira, 
Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de 
Festas, Quadra 
Poliesportiva. 
Matrícula: 35740 
Ofício: 3 

8444402783973 139.849,20 207.000,00 

182 COND RES 
JUSCELINO 
KUBITSCHEK I 

AVENIDA 
JUSCELINO 
KUBITSCHEK 
DE OLIVEIRA 
N. 505 Apto. 
304 BL C 

JARDIM 
LEOPOLDINA  

Apartamento, 50,86 
m2 de área total, 
38,34 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
Cozinha-Área de 
Serviço Conjugada. 
Cozinha Americana. 
Espaço com 
Churrasqueira. Mini-

8444415050333 94.584,00 140.000,00 
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Quadra Esportiva. 
Playground. Portaria 
e/ou Guarita. Salão de 
Festas. Matrícula: 
45101 Ofício: 6 

183 RESIDENCIAL 
MAIS ALTO 
PETROPOLIS 

AVENIDA 
GERMANO 
SCHMARCZEK 
N. 1000 Apto. 
708 LT 02, BL A 

MORRO 
SANTANA  

Apartamento, 91,65 
m2 de área total, 
45,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Indisponibilidade 
gravada nas AVs. 
7,8,9,11 e 12 da 
matrícula - 
Regularização por 
conta do adquirente. 
Condomínio possui 
Equipamento de 
Segurança, Espaço 
com Churrasqueira, 
Rede Interna de Gás, 
Piscina, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas, 
Quadra Poliesportiva. 
Matrícula: 195767 
Ofício: 3 

8787704202453 157.500,00 210.000,00 

184 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MORADAS DO 
PINHEIRO I 

AVENIDA JOAO 
ANTONIO 
SILVEIRA N. 
7455 Apto. 401 
BL 06 

RESTINGA  Apartamento, 38,38 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 
150280 Ofício: 3 

8555511048745 56.528,40 102.000,00 

185 CONDOMÍNIO 
CONDADO DE 
SAN TELMO 

ESTRADA 
BARRO 
VERMELHO N. 
799 Apto. 306 
BL C, VG 202 

RESTINGA  Apartamento, 45,45 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
100072238 Matrícula: 
168629 Ofício: 3 

8555525841370 55.974,20 101.000,00 

186 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VENETO 

ESTRADA 
COSTA GAMA 
N. 5124 CS 27, 
QD B 

RESTINGA  Casa, 55,02 m2 de 
área privativa, 
96,25m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 168107 
Ofício: 3 

8444424851823 104.457,50 175.000,00 

187 RES JARDIM 
IMPERIAL 

BECO IMPERIO 
N. 241 Apto. 
369 BL R 

VILA NOVA  Apartamento, 43,17 
m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, WC, sl, 
cozinha, Ação de 
Execução e 
Indisponibilidade 
gravadas no AV-9 e 
AV-10 da matrícula - 
Regularização por 
conta do adquirente. 
IPTU: 100016352 
Matrícula: 161463 
Ofício: 3 

8555522206991 54.865,80 99.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: SAO LEOPOLDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
188 EDIFICIO 

RESIDENCIAL 
MORADAS DA 
FEITORIA 

A 
FEITORIA 
N. 5518 
Apto. 102 
BL F 

FEITORIA  Apartamento, 54,08 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
01 (uma) vaga de garagem nº 
61. Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Playground, 

8555537563671 88.550,00 126.500,00 
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Portaria e/ou Guarita, Salão de 
Festas. IPTU: 736406 
Matrícula: 91145 Ofício: 1 

 
 
Estado: SC 
Cidade: BIGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
189  RUA JULIO 

TEODORO 
MARTINS N. 
2327 Apto. 
204  

RIO 
CAVEIRAS  

Apartamento, 42,46 m2 de 
área privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, Vaga de garagem 
136 - Existe averbação de 
Penhora no R-7 da matrícula. 
Baixa por conta do comprador. 
IPTU: 01022270852010008 
Matrícula: 28059 Ofício: 1 

8444412210550 96.339,00 170.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: FLORIANOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
190  RUA 

HUMBERTO 
DE CAMPOS 
N. 35 LT 03 

TRINDADE  Casa, 125 m2 de área privativa, 
313,65m2 de área do terreno, 4 
qts, a.serv, 2 WCs, 2 sls, cozinha, 
terraco. IPTU: 
52211000353001077 Matrícula: 
22274 Ofício: 02. Imóvel com 
ação judicial: 
03115013320188240023 

10004114 605.800,00 932.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: JOINVILLE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
191 COND RES VILA 

GERMANICA 
RUA ROLF 
F PENSKI 
N. 220 
Apto. 108 
BL E 

VILA 
NOVA  

Apartamento, 58,03 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga 
de garagem nº 266. O condomínio 
possui Espaço com Churrasqueira, 
Espaço c/ Churrasqueira Privativo, 
Rede Interna de Gás, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão de 
Festas. IPTU: 0923241600020488 
Matrícula: 143015 Ofício: 1 

8555527295160 78.000,00 130.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
192 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
ELOISA HELENA 

RUA 
VEREADORA 
OLIVIA EMILIA 
GUEDERT 
BRUM N. 912 
Apto. 101  

BARRA 
DO 
ARIRIU  

Apartamento, 55,99 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
estacionamento 
descoberta n° 01. IPTU: 
01032580214001001 
Matrícula: 89668 Ofício: 
01 

8444414556233 89.400,00 149.000,00 

193 COND RES 
ADAIR 
FRANCISCO 
THIESEN 

RUA NEREU 
GHIZONI N. 
880 Apto. 33 
BLOCO A-03 

GUARDA 
DO 
CUBATAO  

Apartamento, 46,57 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Vaga 
322 - Existe Penhora 
averbada no R8 da 

8555531118714 78.000,00 130.000,00 
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matrícula. Regularização 
por conta do comprador. 
IPTU: 213280841 
Matrícula: 59981 Ofício: 1 

194 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
GARDENIA 

RUA MARCIO 
ANTONIO DE 
SOUZA N. 156 
Apto. 202  

NOVA 
PALHOCA  

Apartamento, 59,49 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Vaga nº 03 - 
1 quarto é suíte. IPTU: 
01031680017001004 
Matrícula: 94775 Ofício: 1 

8444416626050 146.250,00 225.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: SAO JOAO BATISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
195 RESIDENCIAL 

VÓ CLOTILDE 
RUA JOAO 
VICENTE DA 
SILVA N. 
265 CS 02 

Tajuba 
II  

Casa, 72,9 m2 de área total, 
72,9 m2 de área privativa, 
101,23m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
010152510773 Matrícula: 19210 
Ofício: 1 

8444412388600 119.600,00 184.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: SAO JOSE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
196 COND RES 

ARAUCÁRIA II 
RUA JOSE 
CLAUDIO 
SCHMIDT 
N. 580 
Apto. 404 
BL 04 

SERRARIA  Apartamento, 52,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
PROC JUD nº 5021290-
47.2020.8.24.0064 (a qual 
versa sobre dívida condominial 
cujo o valor do débito 
atualizado está em R$ 
147.085,91 (valor posicionado 
para 06/2023). IPTU: 
0204286016901032 Matrícula: 
49088 Ofício: 1 

8555509103360 99.172,50 175.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
197 COND RES 

PHOENIX 
AVENIDA 
SILVIO 
TEIXEIRA 
N. 1333 
Apto. 204 
BL B 

GRAGERU  Apartamento, 99,79 m2 de 
área privativa, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, DCE, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, 
Outros Salões de Lazer. Um 
dos quartos é suíte. IPTU: 
2602098020302008 Matrícula: 
32642 Ofício: 05 

1444407855028 292.500,00 390.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: ITABAIANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
198  AREA RURAL SÍTIO 

QUEIMADINHAS 
ITABAIANA  Imóvel rural, 60500m2 

de área do terreno. 
IPTU: 01715577 

10152799 1.342.545,00 1.850.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 
 

 

19.185 v024   micro 43 

Matrícula: 44389 
Ofício: 1 

199  AREA RURAL SITIO 
QUEIMADINHAS 

ITABAIANA  Imóvel rural, 21175m2 
de área do terreno. 
IPTU: 01715593 
Matrícula: 44390 
Ofício: 1 

10152800 608.000,00 760.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: AMERICANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
200  RUA RIO 

ACU N. 45 
Apto. 33 
BLOCO G 

JARDIM 
DA 
BALSA II  

Apartamento, 54,95 m2 de área 
total, 49,03 m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem, Equipamento 
de Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão de 
Festas, Quadra Poliesportiva. 
IPTU: 19100001300111 Matrícula: 
143152 Ofício: 1 

8787710890625 92.519,50 155.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: ARARAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
201 COND VITTA 

IPE AMARELO 
Avenida 
PROFESSOR 
GUSTAVO 
FLEURY 
CHARMILLOT N. 
372 Apto. 003 BL 
A; TORRE 04 

JARDIM 
RESIDENCIAL 
PARAISO  

Apartamento, 43,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1614024600 
Matrícula: 145656 
Ofício: 01 

8555538711771 87.000,00 145.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: BAURU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
202 PARQUE 

BELLAGIO 
RUA 
BENEDITA 
CARDOSO 
MADUREIRA N. 
7-125 Apto. 204 
BL 09 

JARDIM 
ESTRELA 
D'ALVA  

Apartamento, 47,85 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
416683453 
Matrícula: 128931 
Ofício: 2 

8555537987609 96.600,00 161.000,00 

203 CONJUNTO 
HABITACIONAL 
VANUIRE 

RUA WALTER 
HUGO 
BARRETO 
CORREIA 
QUADRA N. 3-
19  

NUCLEO 
HABITACIONAL 
VANUIRE  

Casa, 65,02 m2 de 
área privativa, 
140m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
41933011 Matrícula: 
65741 Ofício: 2 

8444408085470 86.400,00 144.000,00 

204  RUA NICOLA 
AVALONE N. 2-
41 QD 01 PT LT 
9 

VILA QUAGGIO  Casa, 79,54 m2 de 
área privativa, 
202m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 40427025 
Matrícula: 16756 
Ofício: 2 

8444405502835 56.103,30 99.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: BIRIGUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
205 RES PORTAL 

DO PARQUE III 
RUA ISAURA 
GOUVEIA 
RODRIGUES 
(ANTIGA RUA 
08) N. 110 QD 
F6, LT 11 

RESIDENCIAL 
PORTAL DO 
PARQUE III  

Casa, 43,94 m2 de 
área privativa, 
160m2 de área do 
terreno. IPTU: 
01102470011 
Matrícula: 71345 
Ofício: 1 

8555539051473 74.750,00 115.000,00 

206  RUA OSVALDO 
HIGINO FILHO 
N. 110  

RESIDENCIAL 
PREFEITO 
MARIO CREM 
DOS  

Casa, 74,85 m2 de 
área privativa, 
170m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
02050800036 
Matrícula: 37245 
Ofício: 1 

8444406524760 81.000,00 135.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: BOITUVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
207 RESIDENCIAL 

ÁGUA BRANCA 
RUA 
HELENA 
BERTOLLI 
THAME N. 
310 Apto. 14  

RESIDENCIAL 
AGUA 
BRANCA  

Apartamento, 46,95 m2 
de área total, 26,37 m2 
de área privativa, a.serv, 
WC, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Kitnet. IPTU: 
44121247702660 
Matrícula: 19867 Ofício: 1 

8444423478274 73.800,00 123.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: CAPELA DO ALTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
208  RUA SORAIA 

JOAO 
MOREIRA N. 
107  

CENTRO  Casa, 59,56 m2 de área 
privativa, 201,44m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, lavabo, cozinha. Matrícula: 
80501 Ofício: 1 

8444419271040 102.000,00 170.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: CATANDUVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
209 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
FELIX SAHAO 

AVENIDA 
BENEDITO 
ZANCANER 
N. 1765 Apto. 
32 PR 08 

JARDIM 
DO 
LAGO  

Apartamento, 42,41 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Penhora gravada no AV-10 
da matrícula - Regularização 
por conta do adquirente. 
IPTU: 711883022801126 
Matrícula: 37539 Ofício: 01 

8444412948118 60.636,90 107.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
210 COND NOVA 

ZELANDIA 
COND 1 

RUA 
DOUTORA 
APARECIDA 
FERNANDES 

JARDIM 
PETROPOLIS  

Apartamento, 75,78 m2 
de área total, 38,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, Espaço 

8555537369905 100.800,00 168.000,00 
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DE JESUS 
DOM N. 583 
Apto. 34 
BLOCO 28 

com Churrasqueira, 
Rede Interna de Gás, 
Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de 
Festas, Outros Salões 
de Lazer. IPTU: 
231634277023700000 
Matrícula: 131163 Ofício: 
1 

211  RUA DRA 
APARECIDA 
F DOMINGUE 
N. 583 Apto. 
01 BOCO L12 

JARDIM 
PETROPOLIS  

Apartamento, 75,78 m2 
de área total, 38,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Rede 
Interna de Gás, 
Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de 
Festas. IPTU: 
231615107041100000 
Matrícula: 128424 Ofício: 
1 

8555536942598 109.200,00 156.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: DIADEMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
212 COND FLEX 

DIADEMA 
RUA 
COIMBRA N. 
620 Apto. 16 
BL 01 

CENTRO  Apartamento, 46,6 m2 de 
área privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
4004026200 Matrícula: 53913 
Ofício: 1 

8444420993577 180.000,00 240.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: FRANCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
213 COND RES 

LAURA TORRES 
01 

RUA MARIO 
NALINI JUNIOR 
N. 791 Apto. 
002 QD 02, LT 
19 

CHACARA 
SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 55,75 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Um dos 
quartos é suíte. IPTU: 
421100023102 
Matrícula: 115389 
Ofício: 1 

8444423362349 133.900,00 206.000,00 

214 COND RES DAS 
BROMELIAS 

RUA 
WALDEVINO 
PERES 
NOGUEIRA N. 
3214 Apto. 01  

JARDIM 
LUIZA II  

Apartamento, 49,92 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
132030111301 
Matrícula: 85099 Ofício: 
2 

8444420488660 76.200,00 127.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: GUARIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
215  AVENIDA JOSE 

FRANCISCO 
ROCHA N. 291 LT 
661, QD 30 

VILA 
MARIANA  

Casa, 52,4 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, a.serv, 
WC, sl. IPTU: 12523 
Matrícula: 12844 Ofício: 
1 

8555501009925 87.838,50 155.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 
 

 

19.185 v024   micro 46 

 
 
Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
216 EDIFICIO SAN 

MARINO 
RUA AMOR 
PERFEITO 
DOS 
JARDINS N. 
330 Apto. 45 
ANTIGA 
RUA 23 

RESIDENCIAL 
E COMERCIAL 
GUARULHOS  

Apartamento, 53,48 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
0732450030201023 
Matrícula: 117685 
Ofício: 1 

8444412193710 212.000,00 265.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: HORTOLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
217  RUA RIO 

IGUACU N. 
122  

PARQUE 
ORESTES 
ONGARO  

Casa, 82 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts. IPTU: 
02090160183001 Matrícula: 
160732 Ofício: 1 

8444410520382 179.200,00 256.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: JABOTICABAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
218  AVENIDA 

LUIZ 
MERCHIORI 
N. 250 QD 
22, LT 01 

CIDADE 
JARDIM 
(ZAGALO)  

Casa, 60,87 m2 de área 
total, 60,87 m2 de área 
privativa, 305,46m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem, Um dos quartos é 
suíte. IPTU: 
10401600002702 Matrícula: 
48217 Ofício: 1 

8444419477862 119.460,36 210.800,00 

219  RUA 
FRANCISCO 
BEUTLER N. 
232 LT 26; 
QD G 

PARQUE 
DAS 
ARARAS  

Casa, 56,69 m2 de área 
privativa, 56,69m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl. IPTU: 
1040706000260200000 
Matrícula: 35945 Ofício: 01 

8444408360209 93.000,00 155.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: MARILIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
220  RUA 

RAIMUNDO 
GONCALVES 
FERREIRA N. 
284 Apto. 41 BL 
H1, COND 03 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
PAULO LUCIO N  

Apartamento, 
45,46 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
8284700 
Matrícula: 36978 
Ofício: 1 

8444410710831 39.669,00 70.000,00 

221 CONDOMINIO 
MARROCOS 
RESIDENCIAIS 
MARRAKESH 

AV DOUTOR 
HERCULES 
GALLETTI N. 
450-A Apto. 302 
BLOCO 06 

JARDIM 
CALIFORNIA  

Apartamento, 
44,01 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 31286500 
Matrícula: 67734 
Ofício: 1 

8555533994384 72.600,00 121.000,00 

 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 
 

 

19.185 v024   micro 47 

 
Estado: SP 
Cidade: MIRASSOL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
222 LOTEAMENTO 

PARQUE DAS 
FLORES 

RUA 
OCTAVIO DE 
AZEVEDO 
(ANTIGA RUA 
PROJETADA 
05) N. 121 QD 
01, LT 12 

RESIDENCIAL 
PARQUE DAS 
FLORES  

Casa, 183,17 m2 de 
área total, 183,17 m2 
de área privativa, 
200,5m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
261201009601000 
Matrícula: 43589 
Ofício: 1 

8555515846115 166.260,00 300.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: PIRACICABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
223 PQ RES SANTO 

ANTONIO 
RUA JOAO 
CANALE N. 
655 LT 02; 
QD 25 

RES STO 
ANTONIO  

Casa, 61 m2 de área 
privativa, 105,15m2 de área 
do terreno, qt, a.serv, WC, 
cozinha. IPTU: 
0127012700190000 
Matrícula: 61397 Ofício: 02 

8555509275942 114.473,40 202.000,00 

224 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE PIAZZA 
BELLINI 

AVENIDA 
RIO DAS 
PEDRAS 
N. 2201 
Apto. 101 
BL 01 

POMPEIA  Apartamento, 45,95 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Espaço com 
Churrasqueira, Piscina, 
Portaria e/ou Guarita, Salão 
de Festas, Quadra 
Poliesportiva. IPTU: 
0117056512440001 
Matrícula: 122748 Ofício: 2 

8555535274087 103.600,00 148.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: PIRASSUNUNGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
225 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
ELDORADO 

RUA OTTO 
SCHUBART 
N. 907 Apto. 
511 BL 5 

JARDIM 
ELDORADO  

Apartamento, 47,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Possui uma 
vaga de garagem para 
carro (12,50 m2) e uma 
vaga para moto (2 m2), 
ambas designadas pelo 
número 64. IPTU: 
6887004007045736 
Matrícula: 32428 Ofício: 1 

8555513571526 103.254,40 164.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: PRESIDENTE PRUDENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
226 COND 

PRINCIPE DE 
VALENCIA 

RUA 
PATRICIA 
GONCALVES 
TOLEDO N. 
170 Apto. 303 
BL 01, 
GARAGEM 17 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
MARIO AMATO  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Rede Interna 
de Gás, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas. IPTU: 
2925000100842011 
Matrícula: 89282 

8787707048013 96.600,00 138.000,00 
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Ofício: 02 
227  RUA 

DOMINGOS 
JOAO N. 54 
Apto. 16 BL 11 

JARDIM 
ITAPURA  

Apartamento, 47,25 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
27342008516 
Matrícula: 23474 
Ofício: 1 

8444406810312 87.600,00 146.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SANTA BARBARA D'OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
228  RUA 

UBIRAJARA 
ALVES N. 
21 QD 27 LT 
28 

JARDIM DAS 
ORQUIDEAS  

Casa, 192,8 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, 4 WCs, sl, cozinha, 
Imóvel com ação judicial Nº 
5001512-
38.2020.4.03.6134 - 1ª VF 
DE AMERICANA/SP. SEM 
UTILIZAÇÃO DE FGTS. 
LIMINAR DEFERIDA. 
IPTU: 
15073624494035901001 
Matrícula: 64332 Ofício: 01 

1555528513863 209.385,80 377.000,00 

229 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MAESTRO 

RUA 
CESAR 
SEGA N. 
192 Apto. 
403 BL D 

JARDIM 
DONA 
REGINA  

Apartamento, 55,63 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, Espaço com 
Churrasqueira, Rede 
Interna de Gás, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. 
IPTU: 
1507453142900990401 
Matrícula: 85136 Ofício: 1 

8787701615951 180.000,00 240.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SANTO ANDRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
230 CONJ RES 

ATLÂNTICO SUL 
AV 
LORETO N. 
321 Apto. 
22 BL 68; 
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